
 EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2015 
Processo Nº: 01/2015
Convite nº: 01/2015
Contratante: Câmara Municipal de Salmourão, CNPJ: 01.636.891/0001-30, Rua Prof. 
Roberto Hottinger, 70 – Salmourão – SP
Contratada: Sanenza Construtora Ltda., CNPJ: 15.212.201/0001-20, Rua Guatemala, 
316 – Tupã - SP
Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil com fornecimento 
de  materiais  e  mão  de  obra,  para  reforma  e  ampliação  da  Câmara  Municipal  de 
Salmourão – SP.
Vigência: 30/07/2015 a 30/11/2015 
Valor Total Anual: R$ 78.063,55 (setenta e oito mil, sessenta e três reais e cinquenta e 
cinco centavos).
Data da Assinatura: 30/07/2015 


	Contratada: Sanenza Construtora Ltda., CNPJ: 15.212.201/0001-20, Rua Guatemala, 316 – Tupã - SP

